Địa chỉ: Số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251)3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-QLTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

V/v đăng tải xin ý kiến góp ý dự thảo

Nghị quyết quy định mức hỗ trợ đầu tư

xây dựng chợ, bồi thường, hỗ trợ, tái bố trí

khi di dời, chấm dứt hoạt động hoặc cải tạo,

xây dựng lại chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

 Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

Thực hiện Công văn số 8084/UBND-KTNS ngày 22/10/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn

số 399/HĐND-VP ngày 21/10/2025.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025, Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật và các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành; Sở

Công Thương đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai đăng tải nội dung

hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định mức hỗ trợ đầu tư xây dựng chợ, bồi thường,

hỗ trợ, tái bố trí khi di dời, chấm dứt hoạt động hoặc cải tạo, xây dựng lại chợ trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai (gửi kèm theo) lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai

để xin ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân.

Sau 10 ngày đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị quyết nêu trên, đề nghị Báo và

Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai tổng hợp, gửi các nội dung góp ý về Sở Công

Thương để tổng hợp, hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo Nghị quyết theo quy định.

Rất mong Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai quan tâm, phối hợp

thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai (báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Văn phòng (pháp chế);

- Đăng website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dương Hùng
<25-11-25-dang-tai-gop-y-du-thao-NQ-ho-tro-cho.docx>

		2025-10-31T14:03:31+0700

		2025-10-31T16:01:59+0700

		2025-10-31T16:07:02+0700

		2025-10-31T16:07:02+0700

		2025-10-31T16:07:02+0700

		2025-10-31T16:07:02+0700